OZNACZENIE NA

RYSUNKACH A A 5 ¢ v .
SUFIT PODWIESZANY— SURIT UODS\WWWMMM%M
OBUDOWA KANALOW WENTYLACYJNYCH

, 3415 , . A 361 I A 2% ) Ve
8 1m5 8 155 8 98 8 5 1 1
4 * H# il 8 98 8 83 8 83 m

SCHEMAT — s — 2 EE! % 2 EE 7777

5 e 5 35 8 575 3 % ) 2405 9% 5 7 ok . ok + 1 : :

206
2

214
209

250

8
A1

o

BLENDA KRYJACA

300
108
200
1

10 74

200

I

298

BLENDA KRYJACA

F

200
200

90
200

RODZAJ SZKLENIA

ILOSC

LOKALIZACUA

SO1

SO1

0.02

S02

0.40

S03

UWAG

PRZEGRODA WEWNETRZNA

PRZEGRODA WEWNETRZNA

PRZEGRODA WEWNETRZNA

PRZEGRODA WEWNETRZNA

ODPORNOSC OGNIOWA
SCIANY REIBO, DRZWI EI30

SAMOZAMYKACZ

PRZEGRODA WEWNETRZNA

PRZEGRODA WEWNETRZNA

SAMOZAMYKACZ

ODPORNOSC OGNIOWA
SCIANY REIBO, DRZWI EI30

UWAGA:

1. Wymiary i rzgdne sprawdzi¢ na budowie a zaistniate rozbieznosci
wyjasni¢ z projektantem.

OZNACZENIE NA
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3. Profile aluminio

podane na szpilce okre$laja wymagang szeroko$¢
cia, po otwarciu skrzydet drzwi.
we malowane proszkowo na kolor RAL 7001.

4. Przeszklenia zewngtrzne w systemie Aluprof MB-52SR HI lub rownowaznym
5. Przeszklenia ogniochronne i dymoszczelne
w systemie Aluprof MB-78EI lub rownowaznym.

6. Przeszklenia wewnetrzne w sytemie Aluprof MB-45 lub rownowaznym.
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Archimmodicus ..

Archimmodicus s.j.

Mariusz Fabjanowski, Grzegorz Kedzierski
51-608 Wroctaw, ul.Rézyckiego 1c pok 233
tel.0503176038 , tel./fax(071) 3459264

Inwestor

Powiat Ktodzki

Adres

ul. Okrzei 1, 57-300 Klodzko

Obiekt

Szkota z halq sportowq

Adres

ul. Zdrojowa 22a, 57-350 Kudowa Zdrdj

Adres geod.

dziatka nr 190

Temat projektu

Rozbudowa Zespotu Szkd!t Ogdlnoksztatcqeych
i Zawodowych w Kudowie - Zdroju

Temat rysunku

ZESTAWIENIE PRZEGROD PRZESZKLONYCH

RODZAJ SZKLENIA Umax 1.8 W/m2*K Umax 1.8 W/m2*K Imig i nazwisko Data Nr upr. Podpis
4 Q 4 Projektowal: dr inz. arch. P.Nowakowski 11.2010r. 249/94/UW
ILOSC Rysowat: mgr inz. arch Alicja Potrzeba 11.2010r.
LOKALIZACJA 0.01 S06 0.18 S04 mgr inz. arch Paulina Janeczko 11.2010r.
—~PRZEGRODA ZEWNETRZNA Sorawdzir- 2. orch. G. Gaewski 25/03/00A
PRZEGRODA WEWNETRZNA PRZEGRODA WEWNETRZNA PRZEGRODA ZEWNETRZNA  ODPORNOSE OGNIOWA p i mgr ._= . arch. e.%w_ 11.2010r. / \s
PRZEGRODA DYMOSZCZELNA SCIANY REI120, DRZWI EI60 Konstrukcja: projektant| mgr inz. G. Kedzierski 11.2010r. 201/D0S/09
—~ZAMEK ANTYPANICZNY - - - z
UWAGI _ Konstrukcja: sprawdzit | mgr inz. M. Fabjanowski 11.2010r. 145/D05/05
AMOZANYKACS SAMOZAMYKACZ
ARCHM/37/10 1:100 PW Budowlana 7-03-01
Nr projektu Skala Faza Branza Nr rysunku




